
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 мая 2024 года № 397-пп

Иркутск

О внесении изменения в состав Комиссии по разработке 
территориальной программы обязательного медицинского 

страхования в Иркутской области

В соответствии с частью 9 статьи 36 Федерального закона 
от 29 ноября 2010 года № 326-ФЗ «Об обязательном медицинском страховании 
в Российской Федерации», Правилами обязательного медицинского 
страхования, утвержденными приказом Министерства здравоохранения 
Российской Федерации от 28 февраля 2019 года № 108н, руководствуясь 
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство 
Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в состав Комиссии по разработке территориальной программы 
обязательного медицинского страхования в Иркутской области, утвержденный 
постановлением Правительства Иркутской области от 12 декабря 2011 года 
№ 394-пп, изменение, изложив наименование должности Модестова Андрея 
Арсеньевича в следующей редакции:

«министр здравоохранения Иркутской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

